
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 농산과
정책: 농산물 생산·유통관리
단위: 원예특용작물 생산지원 (단위:천원)

농산과 13,253,734 11,728,046 1,525,688

국          4,687,153

균            596,000

기             96,369

분            369,438

도          1,213,909

군          6,290,865

농산물 생산·유통관리 8,950,362 8,152,463 797,899

국          4,272,208

균            596,000

도            588,689

군          3,493,465

원예특용작물 생산지원 1,172,730 1,064,677 108,053

국             41,932

균            596,000

도            102,589

군            432,209

천적활용 원예작물 해충방제 16,830 24,600 △7,770

국              6,732

도              3,029

군              7,069

402 민간자본이전 16,830 24,600 △7,770

국              6,732

도              3,029

군              7,069

01  민간자본보조

  ○ 천적활용 원예작물 해충방제

24,600 △7,77016,830

 16,830  7,207,500원 * 4.67ha * 50/100

국              6,732

도              3,029

군              7,069

원예특작 육성지원 165,950 100,710 65,240

201 일반운영비 18,100 2,500 15,600

01  사무관리비

  ○ 향토산업 관련 설명서 제작

2,500 15,60018,100

 1,500  500원 * 3,000매
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 농산과
정책: 농산물 생산·유통관리
단위: 원예특용작물 생산지원 (단위:천원)

  ○ 원예특작 재배편람 제작

  ○ 농촌 활력증진사업 홍보책자 제작

  ○ 시설원예 에너지절감 홍보물 제작

  ○ 약산 생약초 테마파크 조성사업 설명서

    제작

  ○ 지역특화사업 추진 홍보물 제작

  ○ 수급불안 원예작물 교육교재 제작

  ○ 과수 FTA관련 홍보물 제작

  ○ 재해피해대장 서식 제작

  ○ 농업재해 대비 시설하우스 설계서 제작

 3,000  3,000원 * 1,000부

 2,400  3,000원 * 800부

 500  500원 * 1,000매

 1,500  500원 * 3,000매

 2,400  3,000원 * 800부

 2,000  2,000원 * 1,000부

 1,800  3,000원 * 600부

1,000200원 * 5,000부

 2,000  20,000원 * 100부

202 여비 19,800 7,560 12,240

01  국내여비

  ○ 농작물 재해피해 현지 조사

  ○ 과수원 정비사업 현지조사

  ○ 원예특작사업 추진상황 보고회 참석

  ○ 원예특작사업 현지지도 점검

  ○ FTA기금사업 추진상황 보고회 참석

  ○ FTA기금사업 추진상황 점검

  ○ 지역특화사업 중앙교육 참석

  ○ 지역특화사업 추진상황 점검

  ○ 생약초 재배단지 조성사업 추진상황 점

    검

  ○ 향토사업 관련 중앙교육 참석

  ○ 향토산업 관련 현지확인

7,560 12,24019,800

 2,160  20,000원 * 3인 * 3일 * 12읍면

 8,800  20,000원 * 2인 * 2회 * 110읍면

 800  50,000원 * 2인 * 2일 * 4회

 1,200  20,000원 * 3인 * 2회 * 10읍면

 800  20,000원 * 2인 * 2일 * 10회

 1,200  20,000원 * 2인 * 3일 * 10회

 600  50,000원 * 2인 * 2일 * 3회

 2,160  20,000원 * 3인 * 4회 * 9읍면

 800  20,000원 * 2인 * 5회 * 4읍면

 800  50,000원 * 2인 * 2일 * 4회

 480  20,000원 * 2인 * 6회 * 2읍면

206 재료비 30,000 18,000 12,000

01  재료비 18,000 12,00030,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 농산과
정책: 농산물 생산·유통관리
단위: 원예특용작물 생산지원 (단위:천원)

  ○ 시설원예농가 난방비 지원

  ○ 과원잡초방제 초생재배(종자대)지원

 18,000  300,000원 * 60ha

 12,000  1,200,000원 * 10ha

301 일반보상금 3,000 2,250 750

10  행사실비보상금

  ○ 지역특화품목 재배농가 선진지 견학

  ○ 생약초 재배단지 조성 선진지 견학

2,250 7503,000

 1,000  50,000원 * 10인 * 2일

 2,000  50,000원 * 20인 * 2일

402 민간자본이전 95,050 70,400 24,650

01  민간자본보조

  ○ 원예작물 재배농가 포장재 지원

  ○ 비가림 시설하우스 천장 개폐장치 지원

  ○ 시설원예농가 펠렛온풍기 지원

  ○ 친환경 원예재배농가 농산물 건조기 지

    원

  ○ 과수재배농가 부직포 지원

  ○ 군외 영풍 고추작목반 건조시설 지원

70,400 24,65095,050

 14,000  2,000원 * 10,000매 * 70/100

 4,850  9,700,000원 * 1ha * 50/100

 22,200  7,400,000원 * 5대 * 60/100

 20,000  4,000,000원 * 10대 * 50/100

 10,000  5,000,000원 * 4ha * 50/100

 24,000  30,000,000원 * 1식 * 80/100

향토산업 육성사업 288,000 230,000 58,000

균            180,000

도             21,600

군             86,400

402 민간자본이전 288,000 230,000 58,000

균            180,000

도             21,600

군             86,400

01  민간자본보조

  ○ 약산 생약초 명품화

230,000 58,000288,000

 288,000  360,000,000원 * 80/100

균            180,000

도             21,600

군             86,400

시설원예 에너지이용 효율화 43,200 0 43,200

국             21,600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 농산과
정책: 농산물 생산·유통관리
단위: 원예특용작물 생산지원 (단위:천원)

시설원예 에너지이용 효율화 도              6,480

군             15,120

402 민간자본이전 43,200 0 43,200

국             21,600

도              6,480

군             15,120

01  민간자본보조

  ○ 시설원예 에너지이용 효율화

0 43,20043,200

 43,200  180,000,000원 * 0.4ha * 60/100

국             21,600

도              6,480

군             15,120

과수경쟁력제고 26,100 0 26,100

국             13,600

도              3,750

군              8,750

202 여비 1,100 0 1,100

국              1,100

01  국내여비

  ○ FTA기금 지방자율계획수립 지원비

0 1,1001,100

 1,100  1,100,000원 * 1식

국              1,100

301 일반보상금 5,000 0 5,000

국              2,500

도                750

군              1,750

12  기타보상금

  ○ 과수원정비 지원사업

0 5,0005,000

5,0005,000,000원 * 1식

국              2,500

도                750

군              1,750

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

국             10,000

도              3,000

군              7,000

01  민간자본보조 0 20,00020,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 농산과
정책: 농산물 생산·유통관리
단위: 원예특용작물 생산지원 (단위:천원)

  ○ FTA기금 지방자율계획

 20,000  40,000,000원 * 50/100

국             10,000

도              3,000

군              7,000

고품질 안전농산물생산지원 133,650 0 133,650

도             51,130

군             82,520

301 일반보상금 10,200 0 10,200

도              4,080

군              6,120

12  기타보상금

  ○ 농작물재해보험료 지원

0 10,20010,200

 10,200  1,700,000원 * 10ha * 60/100

도              4,080

군              6,120

402 민간자본이전 123,450 0 123,450

도             47,050

군             76,400

01  민간자본보조

  ○ 친환경 약용작물 생산 지원

  ○ 수급불안 채소류 작목전환

  ○ 마늘흑색썩음균핵병 예방 지원

  ○ 원예작물 생산인프라 구축

  ○ 환경친화형 시설원예농업 지원

0 123,450123,450

 9,000  6,000,000원 * 3ha * 50/100

도              3,600

군              5,400

 43,750  25,000,000원 * 3.5ha * 50/100

도             17,500

군             26,250

 4,200  3,000,000원 * 2ha * 70/100

도              1,200

군              3,000

 30,000  150,000,000원 * 0.4ha * 50/100

도              9,000

군             21,000

 12,500  25,000,000원 * 50/100

도              3,750

군              8,750
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 농산과
정책: 농산물 생산·유통관리
단위: 원예특용작물 생산지원 (단위:천원)

  ○ IT활용 원예시설 환경제어시스템 구축

 24,000  40,000,000원 * 60/100

도             12,000

군             12,000

지역특화사업 499,000 0 499,000

균            416,000

도             16,600

군             66,400

402 민간자본이전 499,000 0 499,000

균            416,000

도             16,600

군             66,400

01  민간자본보조

  ○ 부지화단지조성

  ○ 비파재배단지조성

  ○ 구절초단지 지원

0 499,000499,000

337,000561,666,000원 * 60/100

균            281,000

도             11,200

군             44,800

 102,000  170,000,000원 * 60/100

균             85,000

도              3,400

군             13,600

60,000100,000,000원 * 60/100

균             50,000

도              2,000

군              8,000

친환경농산물 생산유통지원 7,777,632 7,087,786 689,846

국          4,230,276

도            486,100

군          3,061,256

토양개량제 공급 240,617 192,582 48,035

국            192,493

도             24,062

군             24,062

206 재료비 240,617 192,582 48,035

국            192,493

도             24,062
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 농산과
정책: 농산물 생산·유통관리
단위: 친환경농산물 생산유통지원 (단위:천원)

206 재료비 군             24,062

01  재료비

  ○ 토양개량제 공급 재료 구입

192,582 48,035240,617

 240,617  135,941.5원 * 1,770ha

국            192,493

도             24,062

군             24,062

농약안전사용 장비공급 34,720 34,800 △80

도             10,416

군             24,304

206 재료비 34,720 34,800 △80

도             10,416

군             24,304

01  재료비

  ○ 농약안전사용장비 공급

34,800 △8034,720

34,72040,000원 * 868조

도             10,416

군             24,304

우리콩 재배면적 확대지원 5,200 2,600 2,600

도              1,040

군              4,160

402 민간자본이전 5,200 2,600 2,600

도              1,040

군              4,160

01  민간자본보조

  ○ 우리콩 재배면적 확대

2,600 2,6005,200

 5,200  2,600,000원 * 2개소

도              1,040

군              4,160

친환경 맞춤형 고품질쌀 생산단지 조성 16,200 21,000 △4,800

도              4,860

군             11,340

402 민간자본이전 16,200 21,000 △4,800

도              4,860

군             11,340

01  민간자본보조

  ○ 고품질 쌀 경영개선단지 조성

21,000 △4,80016,200

 16,200  600,000원 * 27ha
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 농산과
정책: 농산물 생산·유통관리
단위: 친환경농산물 생산유통지원 (단위:천원)

도              4,860

군             11,340

소비자초청 친환경농업 체험교육 2,528 2,528 0

도              1,011

군              1,517

301 일반보상금 2,528 2,528 0

도              1,011

군              1,517

10  행사실비보상금

  ○ 소비자 초청 친환경농업 체험교육

2,528 02,528

 2,528  32,831원 * 77인

도              1,011

군              1,517

친환경농산물 인증지원 87,570 81,270 6,300

도             22,518

군             65,052

402 민간자본이전 87,570 81,270 6,300

도             22,518

군             65,052

01  민간자본보조

  ○ 친환경농산물 인증농가지원

81,270 6,30087,570

 87,570  300,000원 * 417건 * 70/100

도             22,518

군             65,052

쌀소득 등 보전직불제 1,899,600 2,080,880 △181,280

국          1,899,600

301 일반보상금 1,899,600 2,080,880 △181,280

국          1,899,600

12  기타보상금

  ○ 쌀소득등 보전직불제

2,080,880 △181,2801,899,600

 1,899,600  702,255원 * 2,705ha

국          1,899,600

조건불리지역 직불제 지원 1,292,000 1,305,566 △13,566

국            904,400

도            116,280

군            271,320

301 일반보상금 1,292,000 1,305,566 △13,566
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 농산과
정책: 농산물 생산·유통관리
단위: 친환경농산물 생산유통지원 (단위:천원)

301 일반보상금 국            904,400

도            116,280

군            271,320

12  기타보상금

  ○ 조건불리 직불제지원

1,305,566 △13,5661,292,000

 1,292,000  400,000원 * 3,230ha

국            904,400

도            116,280

군            271,320

친환경농업 직접지불제 556,200 225,000 331,200

국            556,200

301 일반보상금 556,200 225,000 331,200

국            556,200

12  기타보상금

  ○ 친환경농업 직접지불제

225,000 331,200556,200

 556,200  300,000원 * 1,854ha

국            556,200

친환경농업 육성지원 1,296,100 1,208,490 87,610

201 일반운영비 20,000 30,350 △10,350

01  사무관리비

  ○ 친환경농산물 홍보책자 제작

  ○ 소득보전직불제 사업 교육 교재 제작

  ○ 소득보전직불제 농가 신청서 제작

  ○ 친환경농업단지 안내판 제작

  ○ 농가영농일지 제작

30,350 △10,35020,000

 3,000  3,000원 * 1,000부

 4,000  2,000원 * 2,000부

 2,000  200원 * 10,000부

 7,000  350,000원 * 20개소

4,0002,000원 * 2,000부

202 여비 10,100 5,640 4,460

01  국내여비

  ○ 쌀소득등 보전직불사업 이행사항 현지점

    검

  ○ 친환경농업추진 현지 지도 점검

  ○ 공공비축수매 지도

  ○ 친환경생산기반 조성사업 현지 지도점검

5,640 4,46010,100

 2,400  20,000원 * 2인 * 5일 * 12읍면

 2,400  20,000원 * 2인 * 5회 * 12읍면

 1,440  20,000원 * 3인 * 2일 * 12회

 480  20,000원 * 2인 * 12읍면
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 농산과
정책: 농산물 생산·유통관리
단위: 친환경농산물 생산유통지원 (단위:천원)

  ○ 친환경농업육성 추진상황 보고회 참석

  ○ 친환경 무농약 실천 목표달성 지도 홍보

  ○ 친환경농산물 품질인증 지도

 500  50,000원 * 2인 * 5회

 1,440  20,000원 * 3인 * 2회 * 12읍면

 1,440  20,000원 * 2인 * 3회 * 12읍면

206 재료비 15,000 15,000 0

01  재료비

  ○ 벼 돌발 병해충방제 농약대 지원

15,000 015,000

 15,000  50,000원 * 300ha

301 일반보상금 17,000 20,000 △3,000

10  행사실비보상금

  ○ 친환경농업단지 농업인교육 참석 실비보

    상

  ○ 친환경농업 작목반 선진지 견학

  ○ 소비자 초청 친환경농업 체험 교육

17,200 △20017,000

 8,000  20,000원 * 400인

 5,000  50,000원 * 50인 * 2일

 4,000  20,000원 * 100인 * 2일

402 민간자본이전 1,234,000 1,127,500 106,500

01  민간자본보조

  ○ 친환경농업단지 육성지원

    ＊ 수도작

    ＊ 기타작물

  ○ 친환경농업 농기계 지원

  ○ 무농약이상 인증농가 생산차액보전지원

  ○ 친환경농산물 포장재 지원

  ○ 벼 자동화 공동육묘장 설치지원

1,127,500 106,5001,234,000

900,000

700,0001,000,000원 * 700ha

200,000200,000,000원 * 1식

 50,000  25,000,000원 * 4개소 * 50/100

 200,000  200,000,000원 * 1식

 14,000  2,000원 * 10,000매 * 70/100

 70,000  100,000,000원 * 70/100

정부양곡관리 운영비 794 1,400 △606

국                794

202 여비 794 1,400 △606

국                794

01  국내여비

  ○ 양곡관리 지원

1,400 △606794

 794  19,830원 * 2인 * 10읍면 * 2회

국                794
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 농산과
정책: 농산물 생산·유통관리
단위: 친환경농산물 생산유통지원 (단위:천원)

유기질비료지원 1,310,548 417,060 893,488

국            655,274

군            655,274

206 재료비 1,310,548 417,060 893,488

국            655,274

군            655,274

01  재료비

  ○ 유기질비료지원

417,060 893,4881,310,548

1,310,548116,000원 * 11,297.82톤

국            655,274

군            655,274

친환경농업단지조성 840,000 784,000 56,000

도            252,000

군            588,000

402 민간자본이전 840,000 784,000 56,000

도            252,000

군            588,000

01  민간자본보조

  ○ 친환경농업단지 조성

784,000 56,000840,000

 840,000  1,400,000원 * 600ha

도            252,000

군            588,000

지역특화품목 농업법인체 육성 76,000 76,000 0

도             19,000

군             57,000

402 민간자본이전 76,000 76,000 0

도             19,000

군             57,000

01  민간자본보조

  ○ 지역특화품목 농업법인체 육성

76,000 076,000

 76,000  95,000,000원 * 80/100

도             19,000

군             57,000

경운기채양구설치지원 14,025 21,560 △7,535

도              5,610

군              8,415

402 민간자본이전 14,025 21,560 △7,535
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 농산과
정책: 농산물 생산·유통관리
단위: 친환경농산물 생산유통지원 (단위:천원)

402 민간자본이전 도              5,610

군              8,415

01  민간자본보조

  ○ 경운기채양구설치 지원

21,560 △7,53514,025

 14,025  85,000원 * 165개소

도              5,610

군              8,415

녹비작물종자대지원 43,030 0 43,030

국             21,515

도              4,303

군             17,212

206 재료비 43,030 0 43,030

국             21,515

도              4,303

군             17,212

01  재료비

  ○ 녹비작물종자대 지원사업

0 43,03043,030

 43,030  115,052원 * 374ha

국             21,515

도              4,303

군             17,212

농가 맞춤형 농기계지원사업 62,500 0 62,500

도             25,000

군             37,500

402 민간자본이전 62,500 0 62,500

도             25,000

군             37,500

01  민간자본보조

  ○ 농가 맞춤형 농기계지원사업

0 62,50062,500

 62,500  5,000,000원 * 25대 * 50/100

도             25,000

군             37,500

축산 경쟁력 강화 1,650,001 639,413 1,010,588

국             43,372

기             96,369

도            102,170

군          1,408,090
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 농산과
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 축산경영안정지원 (단위:천원)

축산경영안정지원 1,650,001 639,413 1,010,588

국             43,372

기             96,369

도            102,170

군          1,408,090

송아지생산안정 12,600 10,000 2,600

도              3,780

군              8,820

301 일반보상금 12,600 10,000 2,600

도              3,780

군              8,820

12  기타보상금

  ○ 송아지 생산안정

10,000 2,60012,600

 12,600  250,000원 * 1,260두 * 4/100

도              3,780

군              8,820

총체보리 연결체 지원 236,865 55,917 180,948

도             26,194

군            210,671

307 민간이전 130,665 28,800 101,865

도             12,034

군            118,631

02  민간경상보조

  ○ 연결체 조사료 제조운송비 지원

28,800 101,865130,665

 130,665  60,493원 * 4,000톤 * 54/100

도             12,034

군            118,631

402 민간자본이전 106,200 27,117 79,083

도             14,160

군             92,040

01  민간자본보조

  ○ 연결체 조사료생산 기계장비 지원

27,117 79,083106,200

 106,200  177,000,000원 * 2개소 * 30/100

도             14,160

군             92,040

가축분뇨처리지원 19,000 31,375 △12,375

국             11,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 농산과
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 축산경영안정지원 (단위:천원)

가축분뇨처리지원 군              7,600

402 민간자본이전 19,000 31,375 △12,375

국             11,400

군              7,600

01  민간자본보조

  ○ 가축분뇨 처리지원

31,375 △12,37519,000

 19,000  38,000,000원 * 50/100

국             11,400

군              7,600

깨끗한농장가꾸기 8,000 8,000 0

도              4,000

군              4,000

402 민간자본이전 8,000 8,000 0

도              4,000

군              4,000

01  민간자본보조

  ○ 깨끗한 농장 가꾸기 지원

8,000 08,000

 8,000  10,000,000원 * 80/100

도              4,000

군              4,000

가축방역 176,482 203,122 △26,640

201 일반운영비 11,140 19,640 △8,500

01  사무관리비

  ○ 소 브루셀라 살처분 안내판 제작

  ○ 소 브루셀라 홍보 리플렛 제작

  ○ 가축방역차량 도선료

  ○ 축산물 판매업소 위생관리기준 책자 제

    작

  ○ 가축방역특별대책 상황실 근무자 급식비

  ○ 공익수의사 위탁교육비

  ○ 축산농가 소독실시기록부 제작

19,640 △8,50011,140

 2,000  100,000원 * 20개

 1,500  300원 * 5,000매

 1,440  40,000원 * 12읍면 * 3회

 2,700  9,000원 * 300부

 1,200  5,000원 * 4인 * 60일

300300,000원 * 1인

 2,000  500원 * 4,000매

202 여비 7,200 8,160 △960

01  국내여비 8,160 △9607,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 농산과
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 축산경영안정지원 (단위:천원)

  ○ 공익수의사 여비

  ○ 소 브루셀라 정기검사 채혈

  ○ 축산물 원산지표시 단속

  ○ 춘·추계 가축방역 및 예방접종 지도점

    검

  ○ 부정축산물 합동지도 단속

 720  20,000원 * 1인 * 12읍면 * 3회

 2,160  20,000원 * 3인 * 12읍면 * 3회

 1,440  20,000원 * 3인 * 12읍면 * 2회

 1,440  20,000원 * 3인 * 12읍면 * 2회

 1,440  20,000원 * 3인 * 12읍면 * 2회

206 재료비 86,330 76,510 9,820

01  재료비

  ○ 구제역 방역약품 구입

  ○ 소 브루셀라 채혈 소모품 구입

    ＊ 가축방역복

    ＊ 진공채혈튜브

    ＊ 주 사 기

  ○ 소 전염성 비기관염 예방

  ○ 가축무료 순회 진료

    ＊ 소

    ＊ 돼지

    ＊ 산양

    ＊ 개

  ○ 가축전염병 긴급방역비

  ○ 가축 내외부 기생충구제

  ○ 송아지 설사 예방약

  ○ 가축 해충구제 약품

76,510 9,82086,330

 26,000  13,000원 * 2,000호

3,080

1,4007,000원 * 200착

960320원 * 3,000개

72090원 * 8,000개

 5,000  1,000원 * 5,000두

6,750

4,0004,000원 * 1,000두

1,2502,500원 * 500두

1,0001,000원 * 1,000두

5002,000원 * 250두

 3,000  2,000원 * 1,500호

 9,000  3,000원 * 3,000두

30,00030,000,000원 * 1식

3,5007,000원 * 500두

301 일반보상금 51,812 1,500 50,312

10  행사실비보상금

  ○ 소 브루셀라 방역교육 여비

  ○ 구제역 방역교육 여비

12  기타보상금

1,500 5002,000

 1,000  50,000원 * 20농가

 1,000  50,000원 * 10인 * 2일

0 49,81249,812
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 농산과
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 축산경영안정지원 (단위:천원)

  ○ 공수의 수당 지원

  ○ 돼지 열병 예방접종비

  ○ 소 브루셀라 채혈비

 27,312  1,138,000원 * 2인 * 12월

5,000500원 * 10,000두

17,5007,000원 * 2,500두

402 민간자본이전 20,000 97,312 △77,312

02  민간대행사업비

  ○ 소 브루셀라 살처분 경비

67,312 △47,31220,000

 20,000  500,000원 * 40두

축산농가방역장비지원 3,000 2,000 1,000

도                600

군              2,400

402 민간자본이전 3,000 2,000 1,000

도                600

군              2,400

01  민간자본보조

  ○ 축산농가 가축방역장비 지원

2,000 1,0003,000

 3,000  3,000,000원 * 2대 * 50/100

도                600

군              2,400

한우등록 5,250 5,250 0

도              2,100

군              3,150

402 민간자본이전 5,250 5,250 0

도              2,100

군              3,150

02  민간대행사업비

  ○ 한우등록

5,250 05,250

5,2507,000원 * 750두

도              2,100

군              3,150

가축방역약품 및 재료구입 27,409 18,539 8,870

국             18,742

도              3,726

군              4,941

206 재료비 27,409 18,539 8,870

국             18,742

도              3,726
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 농산과
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 축산경영안정지원 (단위:천원)

206 재료비 군              4,941

01  재료비

  ○ 가축방역 약품 및 재료 구입

18,539 8,87027,409

 27,409  362.26원 * 75,660두

국             18,742

도              3,726

군              4,941

구제역공동방제단 운영 192,738 77,490 115,248

기             96,369

도             28,911

군             67,458

206 재료비 46,560 0 46,560

기             23,280

도              6,984

군             16,296

01  재료비

  ○ 구제역 공동방제단 재료비 지원

0 46,56046,560

 46,560  17,199.5원 * 2,707호

기             23,280

도              6,984

군             16,296

301 일반보상금 146,178 77,490 68,688

기             73,089

도             21,927

군             51,162

12  기타보상금

  ○ 구제역 공동방제단 운영비

77,490 68,688146,178

 146,178  4,299,352원 * 34단

기             73,089

도             21,927

군             51,162

한우산업발전 838,440 128,610 709,830

201 일반운영비 9,400 2,900 6,500

01  사무관리비

  ○ 축산업 등록제 등록요령 책자 제작

  ○ 미국산 쇠고기 관련 설명자료 책자 제작

2,900 6,5009,400

 1,800  9,000원 * 200부

 2,500  5,000원 * 500부
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 농산과
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 축산경영안정지원 (단위:천원)

  ○ 한미 FTA체결에 따른 친환경축산 책자

    제작

  ○ 한우경진대회 출품 차량 임차료

  ○ 친환경 축산 인증요령 책자 제작

 3,600  9,000원 * 400부

 500  250,000원 * 1농가 * 2일

 1,000  5,000원 * 200부

202 여비 6,240 4,800 1,440

01  국내여비

  ○ 송아지생산안정사업 추진점검 및 지도

  ○ 친환경축산물 인증 추진점검

  ○ 가축분뇨 처리시설 운영실태 지도점검

  ○ 축산업등록제 추진 현지점검

  ○ 청보리 재배필지별 지도점검

4,800 1,4406,240

 1,440  20,000원 * 3인 * 12읍면 * 2회

 960  20,000원 * 2인 * 6읍면 * 4회

 960  20,000원 * 2인 * 12읍면 * 2회

 1,920  20,000원 * 2인 * 12읍면 * 4회

 960  20,000원 * 2인 * 6읍면 * 4회

301 일반보상금 4,800 5,400 △600

10  행사실비보상금

  ○ 조사료추진사업 교육참가자 실비보상

  ○ 전국 한우인의 날 행사 참석자 실비보상

  ○ 청보리 생산농가 교육참석자 실비보상

5,400 △6004,800

 800  50,000원 * 8인 * 2일

 2,500  50,000원 * 50인

 1,500  50,000원 * 30인

308 자치단체등이전 454,000 0 454,000

05  자치단체간부담금

  ○ 녹색축산 육성기금 조성(전라남도)

0 454,000454,000

 454,000  648,571,400원 * 70/100

402 민간자본이전 364,000 115,510 248,490

01  민간자본보조

  ○ 동물 수정란 화상 인식주입기 지원

  ○ 청보리 경영체육성 조사료생산 기계장비

    지원

115,510 248,490364,000

 4,000  5,000,000원 * 1농가 * 80/100

 360,000  300,000,000원 * 2개소 * 60/100

친환경 축산물 인증비 지원 6,272 6,272 0

도              2,688

군              3,584

402 민간자본이전 6,272 6,272 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 농산과
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 축산경영안정지원 (단위:천원)

402 민간자본이전 도              2,688

군              3,584

01  민간자본보조

  ○ 친환경 축산물 인증비 지원

6,272 06,272

 6,272  640,000원 * 14농가 * 70/100

도              2,688

군              3,584

무항생제 축산물 생산비 지원 5,200 7,800 △2,600

도              1,040

군              4,160

402 민간자본이전 5,200 7,800 △2,600

도              1,040

군              4,160

01  민간자본보조

  ○ 무항생제 축산물생산 지원

7,800 △2,6005,200

 5,200  5,200,000원 * 2호 * 50/100

도              1,040

군              4,160

조사료용 발효제 공급 2,400 1,440 960

도                720

군              1,680

206 재료비 2,400 0 2,400

도                720

군              1,680

01  재료비

  ○ 조사료용 발효제 공급

0 2,4002,400

2,40080,000원 * 30병

도                720

군              1,680

가축 음용수질 개선 지원 2,500 2,500 0

도                750

군              1,750

402 민간자본이전 2,500 2,500 0

도                750

군              1,750

01  민간자본보조 2,500 02,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 농산과
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 축산경영안정지원 (단위:천원)

  ○ 가축 음용수질 개선 지원

 2,500  5,000,000원 * 50/100

도                750

군              1,750

소 브루셀라병 채혈보정비 44,100 21,000 23,100

국             13,230

도              9,261

군             21,609

301 일반보상금 44,100 21,000 23,100

국             13,230

도              9,261

군             21,609

12  기타보상금

  ○ 소 브루셀라병 채혈보정비

21,000 23,10044,100

 44,100  7,000원 * 6,300두

국             13,230

도              9,261

군             21,609

한우 브랜드육성 38,800 0 38,800

도             16,600

군             22,200

308 자치단체등이전 38,800 0 38,800

도             16,600

군             22,200

05  자치단체간부담금

  ○ 한우 명품 브랜드 육성

0 38,80038,800

 38,800  55,428,571원 * 70/100

도             16,600

군             22,200

학교우유급식 26,745 0 26,745

308 자치단체등이전 26,745 0 26,745

05  자치단체간부담금

  ○ 학교우유 급식지원(전라남도)

0 26,74526,745

 26,745  82,506원 * 2,161인 * 15/100

전기화재예측시스템지원 4,200 0 4,200

도              1,800

군              2,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 농산과
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 축산경영안정지원 (단위:천원)

402 민간자본이전 4,200 0 4,200

도              1,800

군              2,400

01  민간자본보조

  ○ 전기화재 예측시스템설치 지원

0 4,2004,200

 4,200  6,000,000원 * 70/100

도              1,800

군              2,400

농가 소득 안정 2,597,450 2,855,413 △257,963

국            371,573

분            369,438

도            523,050

군          1,333,389

농촌삶의질 향상 2,597,450 2,855,413 △257,963

국            371,573

분            369,438

도            523,050

군          1,333,389

농산물 소형저온저장고 지원 48,750 15,000 33,750

도             19,500

군             29,250

402 민간자본이전 48,750 15,000 33,750

도             19,500

군             29,250

01  민간자본보조

  ○ 농산물 소형저온저장고 지원사업

15,000 33,75048,750

 48,750  7,500,000원 * 13대 * 50/100

도             19,500

군             29,250

선도농업인 컴퓨터구입지원 6,000 5,280 720

도              3,000

군              3,000

402 민간자본이전 6,000 5,280 720

도              3,000

군              3,000

01  민간자본보조 5,280 7206,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 농산과
정책: 농가 소득 안정
단위: 농촌삶의질 향상 (단위:천원)

  ○ 선도농업인 컴퓨터구입 지원사업

 6,000  1,000,000원 * 12대 * 50/100

도              3,000

군              3,000

녹색농촌체험마을 조성 10,800 0 10,800

국              6,000

도              1,440

군              3,360

307 민간이전 10,800 0 10,800

국              6,000

도              1,440

군              3,360

02  민간경상보조

  ○ 녹색농촌체험마을 사무장 인건비

0 10,80010,800

 10,800  1,200,000원 * 10월 * 90/100

국              6,000

도              1,440

군              3,360

농촌체험농장조성사업 7,500 7,500 0

도              2,250

군              5,250

402 민간자본이전 7,500 7,500 0

도              2,250

군              5,250

01  민간자본보조

  ○ 농촌체험농장 조성사업

7,500 07,500

 7,500  15,000,000원 * 50/100

도              2,250

군              5,250

학교급식친환경농산물식재료지원 788,117 817,907 △29,790

도            236,435

군            551,682

206 재료비 788,117 817,907 △29,790

도            236,435

군            551,682

01  재료비 817,907 △29,790788,117
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 농산과
정책: 농가 소득 안정
단위: 농촌삶의질 향상 (단위:천원)

  ○ 학교급식 식재료 지원사업

 788,117  14,594,756원 * 90개교 * 60/100

도            236,435

군            551,682

농업정책지원 277,070 229,470 47,600

201 일반운영비 34,860 34,790 70

01  사무관리비

  ○ 농촌행정시스템 정비 전산작업 근무자

    급량비

  ○ 농업진흥지역 고시도면 제작

  ○ '09년 농정 홍보 책자

  ○ 농림사업 농가신청서 제작

  ○ 완도군 농정심의위원회 수당

  ○ '08년 농림사업 신청자료입력 근무자 급

    량비

  ○ 토요농민장터 운영 소형차(용달)임대

  ○ 학교급식심의위원회 운영 수당

  ○ 학교급식 친환경농산물 농약잔류검사비

  ○ 음식점 원산지표시제 샘플(유전자)검사

    의뢰 수수료

  ○ 음식점 원산지표시제 홍보물 제작

  ○ 농산물원산지 표지판 제작

34,790 7034,860

 3,000  5,000원 * 50일 * 12읍면

 3,900  13,000원 * 30건 * 10읍면

5,0005,000원 * 1,000부

 1,920  200원 * 800매 * 12읍면

 7,000  70,000원 * 25인 * 4회

 1,800  5,000원 * 4인 * 90일

 1,440  180,000원 * 1대 * 8회

 2,520  70,000원 * 9인 * 4회

 5,280  220,000원 * 6개소 * 4회

 800  80,000원 * 10회

 1,000  1,000원 * 1,000매

 1,200  600원 * 2,000개

202 여비 13,660 13,000 660

01  국내여비

  ○ 농지 불법전용 지도단속

  ○ 농지관리 중앙교육 참석

  ○ 농업진흥지역 고시도면 작업 합동집무

  ○ 불법농지전용 시군교류단속

  ○ 농림사업 민원처리

13,000 66013,660

 1,440  20,000원 * 2인 * 3회 * 12읍면

 1,200  50,000원 * 2인 * 3일 * 4회

 900  50,000원 * 2인 * 3일 * 3회

 1,000  50,000원 * 2인 * 5일 * 2회

 1,440  20,000원 * 2인 * 3회 * 12읍면
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 농산과
정책: 농가 소득 안정
단위: 농촌삶의질 향상 (단위:천원)

  ○ 농업정책 중앙보고회 참석

  ○ 농축산물 원산지 표시 시군교류 단속

  ○ 농산물 원산지표시 단속

  ○ 학교급식 식재료지원 현지 실태조사

  ○ 토요농민장터 운영여비(광주,목포)

  ○ 농림사업 통합정보시스템 교육

 1,800  50,000원 * 3인 * 3일 * 4회

 200  50,000원 * 2인 * 2회

 1,440  20,000원 * 2인 * 3회 * 12읍면

 640  20,000원 * 8개소 * 4회

 3,000  50,000원 * 3인 * 2일 * 10회

 600  50,000원 * 2인 * 3일 * 2회

301 일반보상금 23,900 26,550 △2,650

10  행사실비보상금

  ○ 저온저장고반 교육 참석

  ○ 토요농민장터 참가업체 여비보상

  ○ 농업인 정보화 교육

  ○ 농업정예요원 교육

  ○ 농업경영인 전국대회 참석

  ○ 여성농업인 도 대회 참석

  ○ 농업인 의식교육

26,550 △2,65023,900

2,00050,000원 * 40인

 1,500  50,000원 * 3인 * 10회

 1,500  50,000원 * 15인 * 2일

 2,400  50,000원 * 12인 * 4일

 8,000  50,000원 * 80인 * 2일

 5,000  50,000원 * 50인 * 2일

3,50050,000원 * 70인

306 출연금 95,600 96,000 △400

01  출연금

  ○ 농어촌진흥기금

96,000 △40095,600

95,60095,600,000원 * 1회

402 민간자본이전 109,050 56,250 52,800

01  민간자본보조

  ○ 농산물 소형 저온저장고 지원

  ○ 완도군연합농협RPC 지자체 협력사업

    ＊ 풍력선별기 구입

    ＊ 집진기 구입

    ＊ 곡립판별기 구입

56,250 52,800109,050

 56,250  7,500,000원 * 15동 * 50/100

52,800

 9,600  12,000,000원 * 1종 * 80/100

 14,400  18,000,000원 * 1종 * 80/100

 9,600  12,000,000원 * 1종 * 80/100
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 농산과
정책: 농가 소득 안정
단위: 농촌삶의질 향상 (단위:천원)

    ＊ 미립식미계 구입

 19,200  24,000,000원 * 1종 * 80/100

1시군 1생산자 조직육성사업 2,500 2,500 0

도              1,250

군              1,250

301 일반보상금 2,500 2,500 0

도              1,250

군              1,250

10  행사실비보상금

  ○ 1시군1생산자 조직육성 사업

2,500 02,500

 2,500  50,000원 * 50인

도              1,250

군              1,250

그린투어리즘을 통한 고정고객확보 5,000 5,000 0

도              2,500

군              2,500

301 일반보상금 5,000 5,000 0

도              2,500

군              2,500

10  행사실비보상금

  ○ 그린투어리즘을 통한 고정고객 확보사업

5,000 05,000

 5,000  50,000원 * 50인 * 2일

도              2,500

군              2,500

전남쌀 평생고객확보 택배비 지원 29,580 29,498 82

도              5,916

군             23,664

307 민간이전 29,580 29,498 82

도              5,916

군             23,664

02  민간경상보조

  ○ 전남쌀 평생고객 확보사업 택배비 지원

29,498 8229,580

 29,580  1,500원 * 19,720포

도              5,916

군             23,664

홍보시식용샘플쌀 제작비지원 9,425 9,425 0

도              2,827
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 농산과
정책: 농가 소득 안정
단위: 농촌삶의질 향상 (단위:천원)

홍보시식용샘플쌀 제작비지원 군              6,598

307 민간이전 9,425 9,425 0

도              2,827

군              6,598

02  민간경상보조

  ○ 홍보시식용 샘플쌀 제작비 지원

9,425 09,425

 9,425  2,500원 * 3,770개

도              2,827

군              6,598

농지관리위원회 운영지원 14,400 15,600 △1,200

국              5,760

군              8,640

201 일반운영비 14,400 15,600 △1,200

국              5,760

군              8,640

01  사무관리비

  ○ 농지관리위원회 운영지원

15,600 △1,20014,400

 14,400  1,200,000원 * 12읍면

국              5,760

군              8,640

농어민신문보급사업 29,587 28,784 803

도              5,917

군             23,670

201 일반운영비 29,587 28,784 803

도              5,917

군             23,670

01  사무관리비

  ○ 농어민신문 보급사업

28,784 80329,587

29,58780,399원 * 368인

도              5,917

군             23,670

창업농후견인제지원사업 10,000 25,000 △15,000

국              7,000

도              1,000

군              2,000

402 민간자본이전 10,000 25,000 △15,000

국              7,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 농산과
정책: 농가 소득 안정
단위: 농촌삶의질 향상 (단위:천원)

402 민간자본이전 도              1,000

군              2,000

01  민간자본보조

  ○ 창업농 후견인제 지원사업

25,000 △15,00010,000

 10,000  5,000,000원 * 2인

국              7,000

도              1,000

군              2,000

농업농촌정보화선도자지원사업 4,000 2,600 1,400

국              2,000

도                818

군              1,182

301 일반보상금 4,000 0 4,000

국              2,000

도                818

군              1,182

12  기타보상금

  ○ 농업농촌정보화선도자 지원사업

0 4,0004,000

 4,000  25,000원 * 160회

국              2,000

도                818

군              1,182

농가도우미지원 13,680 12,240 1,440

분              7,038

도              1,710

군              4,932

301 일반보상금 13,680 12,240 1,440

분              7,038

도              1,710

군              4,932

12  기타보상금

  ○ 농가도우미 지원사업

12,240 1,44013,680

 13,680  900,000원 * 19인 * 80/100

분              7,038

도              1,710

군              4,932

농업인자녀학자금 지원 581,302 600,540 △19,238
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 농산과
정책: 농가 소득 안정
단위: 농촌삶의질 향상 (단위:천원)

농업인자녀학자금 지원 분            362,400

도            127,885

군             91,017

301 일반보상금 581,302 600,540 △19,238

분            362,400

도            127,885

군             91,017

02  장학금및학자금

  ○ 농어민 자녀학자금

600,540 △19,238581,302

581,302785,542원 * 740인

분            362,400

도            127,885

군             91,017

농업인영유아양육비지원 602,000 190,000 412,000

국            301,000

도             90,300

군            210,700

301 일반보상금 602,000 190,000 412,000

국            301,000

도             90,300

군            210,700

01  사회보장적수혜금

  ○ 농업인 영유아양육비 지원사업

190,000 412,000602,000

 602,000  1,094,545원 * 550인

국            301,000

도             90,300

군            210,700

농촌관광지원 61,920 46,560 15,360

201 일반운영비 2,160 3,600 △1,440

01  사무관리비

  ○ 민박관리대장 제작

3,600 △1,4402,160

 2,160  600원 * 300인 * 12읍면

202 여비 1,360 960 400

01  국내여비

  ○ 민박지정신청 민원처리 접수 현지확인

  ○ 민박지정업소 운영실태 확인

960 4001,360

 400  20,000원 * 2인 * 10회

 960  20,000원 * 2인 * 4회 * 6읍면
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 농산과
정책: 농가 소득 안정
단위: 농촌삶의질 향상 (단위:천원)

206 재료비 8,400 4,500 3,900

01  재료비

  ○ 농업 소비자단체 초청 및 녹색농촌체험

    자 특산품제공

  ○ 특산물 갤러리 제작

4,500 3,9008,400

 4,500  30,000원 * 3종 * 50개

3,9001,300,000원 * 3개소

402 민간자본이전 50,000 37,500 12,500

01  민간자본보조

  ○ 관광지 주변 경관 작물재배 지원

37,500 12,50050,000

 50,000  2,500,000원 * 20ha

농업경영컨설팅지원사업 16,800 35,700 △18,900

국             12,000

도              2,400

군              2,400

307 민간이전 16,800 0 16,800

국             12,000

도              2,400

군              2,400

02  민간경상보조

  ○ 농업경영컨설팅 지원사업

0 16,80016,800

 16,800  8,000,000원 * 3개소 * 70/100

국             12,000

도              2,400

군              2,400

농업인턴제지원사업 30,000 36,000 △6,000

국             21,000

도              3,000

군              6,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

국             21,000

도              3,000

군              6,000

02  민간경상보조

  ○ 농업인턴제 지원사업

0 30,00030,000

30,0006,000,000원 * 5인

국             21,000

도              3,000

군              6,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 농산과
정책: 농가 소득 안정
단위: 농촌삶의질 향상 (단위:천원)

경관보전직불제 24,019 0 24,019

국             16,813

도              2,402

군              4,804

301 일반보상금 24,019 0 24,019

국             16,813

도              2,402

군              4,804

12  기타보상금

  ○ 경관보전직불제사업

0 24,01924,019

24,0191,000,752원 * 24ha

국             16,813

도              2,402

군              4,804

벤처농업육성지원 25,000 0 25,000

도             12,500

군             12,500

402 민간자본이전 25,000 0 25,000

도             12,500

군             12,500

01  민간자본보조

  ○ 벤처농업 육성지원

0 25,00025,000

 25,000  50,000,000원 * 1개소 * 50/100

도             12,500

군             12,500

행정운영경비(농산과) 55,921 80,757 △24,836

인력운영비 40,521 55,557 △15,036

인력운영비(농산과) 40,521 55,557 △15,036

101 인건비 37,521 55,557 △18,036

02  수당

  ○ 초과근무수당

    ＊ 5급

    ＊ 6급

    ＊ 7급

    ＊ 8급

    ＊ 9급

55,557 △18,03637,521

37,521

3,5279,796원 * 1인 * 30시간 * 12월

11,9708,312원 * 4인 * 30시간 * 12월

10,7397,457원 * 4인 * 30시간 * 12월

4,8126,682원 * 2인 * 30시간 * 12월

4,3155,993원 * 2인 * 30시간 * 12월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 농산과
정책: 행정운영경비(농산과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

    ＊ 기능9급

 2,158  5,993원 * 1인 * 30시간 * 12월

203 업무추진비 3,000 0 3,000

04  부서운영업무추진비

  ○ 15인이하

0 3,0003,000

3,000250,000원 * 12월

기본경비 15,400 25,200 △9,800

기본경비(농산과) 15,400 25,200 △9,800

201 일반운영비 15,400 25,200 △9,800

01  사무관리비

  ○ 부서운영비

25,200 △9,80015,400

15,4001,100,000원 * 14인
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